

Karma dla kota Purina Gourmet Gold łosoś i kurczak w sosie 85 g (24 sztuki)



Cena: 123,90 zł

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	24 sztuki
Producent	NESTLE

Opis produktu

Karma dla kotów Purina Gourmet Gold łosoś i kurczak w sosie 85 g (24 sztuki)





Pełnoporcjowa karma dla dorosłych kotów. Bez dodatku sztucznych barwników, konserwantów i aromatów. Wszystkie przepisy Gourmet Gold są dostępne w puszkach 85 g.

Zadziałaj na jego zmysły serwując mu Gourmet Gold Losos i Kurczak w Sosie. Połączenie lososia i kurczaka w delikatnym sosie gwarantuje wspaniałą ucztę dla podniebienia. Gotowane z idealnym wyczuciem, zanurzone w apetycznym sosie, nasze danie oferuje bezkompromisową jakość i niezapomniany smak, satysfakcja Twojego kociego konesera gwarantowana!

Nawet najbardziej wybredne z kotów będą zachwycone Gourmet Gold: menu wykwintnych dań, które różnorodności tekstur i smaków rozpieszczają wyrefinowane podniebienia każdego dnia. Właśnie dlatego

stworzyliśmy GOURMET® Gold Kawałki W Sosie. Delikatnie gotowane kawałki mięsa lub ryby zanurzone w smacowym sosie. Jego mruczenie jest nieuniknione.

Przeciętnemu dorosłemu kotu, ważącemu ok. 4 kg, zaleca się podawanie 4 puszek w ciągu dnia, w co najmniej 2 oddzielnych posiłkach.

Podane normy ilości karmy dla kotów dorosłych odnoszą się do zwierząt umiarkowanie aktywnych w normalnej temperaturze otoczenia. Indywidualne potrzeby różnią się, a ilość podawanej karmy powinna zostać dostosowana tak, aby utrzymał prawidłową, szczupłą sylwetkę Twojego kota. Podawaj w temperaturze pokojowej. Zwierzę powinno mieć stały dostęp do czystej, świeżej wody do picia.

Składniki

- mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (w tym 4% kurczaka)
- ryby i produkty rybne (w tym 4%)
- zboża
- składniki mineralne
- cukry



UWAGA! Kupując na tej aukcji otrzymasz 24 opakowania x 85g karmy.



Producent: Nestle Polska S.A.

Nazwy własne: Nestle, Felix, Gourmet, Pro Plan, Cat Chow, Dog Chow, Purina

Adres pocztowy: ul. Domaniewska 32, 02-672 Warszawa, Polska

Adres e-mail: cs@pl.nestle.com

Galeria

